TYDZIEŃ.

PETROKOW dnia 29 (17) marca 1874 r.

Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarni L. Kolna } kop. 75
w Warszawie w księg. M. Orgelbranda }
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prenumerować można nadto we wszystkich
księgarniach krajowych.
Adres redakcyi—Antoni Porębski w Petroko-
wie. Stacja kolei żelaznej.